ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по проведению открытого аукциона на право заключения
муниципального контракта на выполнение работ
по поставке и установке ограждения места сбора ТБО
08 июля 2010 год                                                                                                                               № 14-2
г.Сертолово

Повестка дня:  проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по поставке и установке ограждения места сбора ТБО.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2010г.
Предмет муниципального контракта: выполнение работ по поставке и установке ограждения места сбора ТБО в соответствии с техническим заданием заказчика.
 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 370 000 (триста семьдесят тысяч) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово, ул.Ларина, д.1.

Размер обеспечения заявки составляет:  18 000 (восемнадцать тысяч) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 111 000 (сто одиннадцать тысяч) руб.00 коп.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 10.06.2010 №22; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Заседание Комиссии проводилось 08 июля 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - председатель КУМИ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления;

Кадирова А.В. – бухгалтер отдела учета и отчетности администрации.
Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 6, заседание – правомочно.
Из числа членов Комиссии аукционистом выбрана: Рудь Н.И.
Голосование: «за» - единогласно

       «против» - нет

В процессе проведения аукциона Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими участниками аукциона аудиозапись не осуществлялась.
В аукционе участвовали 2 участника:
ООО «Галактика» - Участник №1
Адрес: 191002, г.Санкт-петербург, ул.Марата, д.31, литер а, пом.2Н

ИНН 7840402300  КПП  784001001

ООО «Русская Классика» - участник №2
Адрес: 194021, г.Санкт-Петербург, пр.Непокоренных, д.2, литерА

ИНН 7804427564  КПП  780401001
Последнее и единственное предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №1, ООО «Галактика», и составило  366 300 (триста шестьдесят шесть тысяч триста) руб. 00 коп.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по поставке и установке ограждения места сбора ТБО ООО «Галактика», адрес: г.Санкт-петербург, ул.Марата, д.31, литер а, пом.2Н.
2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по поставке и установке ограждения места сбора ТБО с ООО «Галактика» с ценой контракта   366 300 руб. 00 коп.
	Председатель комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ И.В. Жукова
_________________ А.В. Кадирова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
2